2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖение

	13.11.2023
	№ 508-ра

г.Нефтеюганск
 О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 18.07.2022 № 388-ра «О реализации исполнения Указов Президента
Российской Федерации администрацией Нефтеюганского района»
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Нефтеюганского района:
1. Внести в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 18.07.2022 № 388-ра «О реализации исполнения Указов Президента Российской Федерации администрацией Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «управление отчетности и программно-целевого планирования» заменить словами «комитет по экономической политике
и предпринимательству».
1.2. В пункте 3 слова «Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.)» заменить словами «Комитету по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района (Катышева Ю.Р.)».
1.3. В пункте 6 слова «на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.» заменить словами «на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в разделе «Муниципальные программы».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.
Глава района

А.А.Бочко